

MENTORA HOLDING ApS

Dagmarsgade 29
4100 Ringsted

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2019

Rudi Ovesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MENTORA HOLDING ApS
Dagmarsgade 29
4100 Ringsted

e-mailadresse: ro@mentora.dk

CVR-nr: 25551419

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Udviklingen i årets løb

Selskabet har i regnskabsåret 2018 kun i mindre omfang beskæftiget sig med opgaveløsninger af investerings-, regnskabs- og rådgivningsmæssig karakter, primært under selskabsnavnene Mentora Holding ApS og Mentora Innovation ApS.

Selskabet har i årets løb afviklet sine investeringer i børsnoterede kinesiske handelsselskaber og udenlandske blockchainselskaber og foretaget investeringer i udenlandske børsnoterede medicoselskaber inden for Cannabis-produktion. Ultimo december måned 2018 har selskaberne udvist negative kursudviklinger.

Årets resultat er negativt med kr. 221.271, hvilket selskabets ledelse finder utilfredsstillende bedømt ud fra det aktu-elle aktivitetsniveau og de foretagne investeringer.

Selskabets finansielle stilling

Balancen andrager ultimo regnskabsåret 2018 kr. 2.477.310.

Virksomhedskapitalen andrager ultimo regnskabsåret 2018 kr. 166.800.

Selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2018 fremgår af den efterfølgende resultatopgørelse og balance med tilhørende noter.

Resultatfordeling

Selskabets forslag til anvendelse af årets resultat fremgår af noterne til årsrapporten.

Begivenheder efter regnskabsåret udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentligt omfang.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-56.138	82.830
Bruttoresultat		-56.138	82.860
Personaleomkostninger		-23.617	-23.868
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-29.034	-29.034
Resultat af ordinær primær drift		-108.789	29.928
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-67.437	-13.992
Øvrige finansielle omkostninger		-102.045	-68.849
Ordinært resultat før skat		-278.271	-50.871
Skat af årets resultat		57.000	15.000
Årets resultat		-221.271	-35.871
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-221.271	-35.871
I alt		-221.271	-35.871

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		0	28.557
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	28.557
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		261	739
Materielle anlægsaktiver i alt		261	739
Andre værdipapirer og kapitalandele		834.720	1.398.356
Deposita		200	200
Finansielle anlægsaktiver i alt		834.920	1.398.556
Anlægsaktiver i alt		835.181	1.427.852
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		44.971	50.086
Igangværende arbejder for fremmed regning		33.891	23.022
Andre tilgodehavender		1.089.784	1.029.842
Periodeafgrænsningsposter		4.209	0
Tilgodehavender i alt		1.172.855	1.102.950
Likvide beholdninger		469.274	769.359
Omsætningsaktiver i alt		1.642.129	1.872.309
Aktiver i alt		2.477.310	3.300.161

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		41.800	263.071
Egenkapital i alt		166.800	388.071
Kreditinstitutter i øvrigt		183.746	372.391
Langfristede gældsforpligtelser i alt		183.746	372.391
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.642	1.978
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.976	11.889
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.121.146	2.525.832
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.126.764	2.539.699
Gældsforpligtelser i alt		2.310.510	2.912.090
Passiver i alt		2.477.310	3.300.161

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	2